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Nr sprawy: DFP.271.109.2021.DB
Kraków, dnia 16.11.2021 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do zabiegów dla pracowni angiografii i radiologii interwencyjnej, materiałów chirurgicznych, sprzętu do diagnostycznych i terapeutycznych zabiegów kardiologii inwazyjnej (DFP.271.109.2021.DB).
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ. Odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców zostaną opublikowane w terminie późniejszym. 
Pytanie 1
Dotyczy części 6 
Czy zamawiający dopuści również zamykacz naczyniowy w pełni automatyczny
· w pierwszej fazie zamykania powoduje hemostazę mechaniczną za pomocą balonu wewnątrz naczynia
· w drugiej fazie następuje uwolnienie substancji hemostatycznej PEG (glikol polietylenowy) pozanaczyniowo
· substancja hemostatyczna jest dwuwarstwowa i składa się z warstwy adhezyjnej i gąbki hemostatycznej
· system umożliwia pozanaczyniowe zamkniecie tętnicy bez pozostawiania elementów obcych wewnątrz naczynia
· absorbcja substancji hemostatycznej następuje do 30 dni
· zestaw składa się z cewnika balonowego z integralnym materiałem hemostatycznym oraz strzykawki o
pojemności 10 ml - aplikacja w dwóch krokach według wyraźnie zaznaczonych przyciskach na urządzeniu

· możliwość użycia na bifurkacjach oraz w nakłuciach ante/retregrate
· brak przeciwwskazań przy zwapniałych naczyniach
· możliwość ponownego nakłucia 5 mm poniżej lub powyżej bez odstępu czasowego
· dostępny w średnicach: 5F, 6F/7F
Co umożliwi uczciwą konkurencję i zapewni możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty przez Zamawiającego
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2

Dotyczy części 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 3 poz. 1 cewnika umożliwiającego dostęp dystalny do zabiegów neuroradiologicznych o długości cewnika 115 cm i 125 cm dla średnicy 5F oraz długości 115 cm dla średnicy 6F, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza cewniki dystalne do zabiegów neurochirurgicznych o parametrach wskazanych przez Wykonawcę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy części 3 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 3 poz. 2 cewnika reperfuzyjnego do zabiegów neuroradiologicznych o długości cewnika 125 cm i 131 cm dla średnicy 6F, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza cewnik reperfuzyjny do zabiegów neuroradiologicznych o parametrach wskazanych przez Wykonawcę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy SWZ.
Pytanie 4

Dotyczy części 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 9 samorozprężalnego stentu do naczyń mózgowych o rozmiarach komórek stentu: 0,6mm, 0,7mm, 0,8mm, 0,9 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza samorozprężalny stent o parametrach wskazanych przez Wykonawcę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy SWZ.
W załączeniu przekazuję obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1a do SWZ), uwzględniające wprowadzone zmiany.
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